ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:           /UBND-VHKH&TT

 V/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ khoa

học và công nghệ có sử dụng ngân sách

nhà nước thành phố Hải Phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày          tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng, cơ quan chuyên môn huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS

 trên địa bàn huyện.

Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-SKHCN ngày 11 tháng 3 năm 2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng về việc thực hiện nhiệm vụ khoa

học và công nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước (Hướng dẫn gửi kèm theo),

nhằm đảm bảo triển khai kịp thời, đúng quy định các nội dung liên quan, Ủy ban

nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức phổ biến, quán triệt Hướng dẫn số 01/HD-SKHCN đến toàn thể

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong phạm vi quản lý để nắm rõ

quy trình, nguyên tắc thực hiện các nhiệm vụ khoa học và công nghệ sử dụng ngân

sách nhà nước.

2. Rà soát, xác định các nhiệm vụ khoa học và công nghệ phù hợp với lĩnh

vực hoạt động của cơ quan, đơn vị để đề xuất, đăng ký thực hiện theo đúng quy

định của Hướng dẫn số 01/HD-SKHCN.

3. Chỉ định đầu mối phụ trách triển khai và giám sát thực hiện nhiệm vụ

khoa học và công nghệ tại từng cơ quan, đơn vị. Đầu mối phụ trách có trách nhiệm

phối hợp với Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin huyện để được hướng dẫn,

hỗ trợ trong quá trình triển khai.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc

thực hiện và chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân huyện về việc triển khai

Hướng dẫn số 01/HD-SKHCN tại đơn vị mình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VHKH&TT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Thịnh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-03-19T19:09:54+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Quốc Thịnh<nguyenquocthinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-20T12:12:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-20T12:12:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-20T12:12:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-20T12:12:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!